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Zajisténi skalnich masivl na trati Moravské Branice - Oslavany: pfipominky k DSP

Pripominky k predloZené Dokumentaci pro stavebni povoleni (DSP) stavby Zajisténi skalnich
masivl na trati Moravské Branice - Oslavany

Pfipominky Sprdvce PPK : (Ing. D. Tomasek, TomasekD@spravazeleznic.cz , +420 972
624 535)

Bez pripominek

Pfipominky Spravce ZBP : (Ing. P. Bélehrad, Belehrad@spravazeleznic.cz , +420 972 625 479)

Bez pripominek

Pfipominky Spravce ZMP : (Ing. H. Hrabcova, Hrabcova@spravazeleznic.cz , +420 972 625
174) (Ing. A. Bednar, BednarAd@spravazeleznic.cz , +420 972 624 534)

Bez pripominek

Pfipominky Spravce ZKN : (Ing. Jan Kralik, Ph.D., KralikJ@spravazeleznic.cz , +420 972 624
565)

Bez pripominek
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PFipominky Odd. geodézie staveb : (Ing. J. Marek, Marekl@spravazeleznic.cz , +420 972 741
027) (Ing. Hana Navratilikova, Navratilikova@spravazeleznic.cz, +420 972 624 534)

Bez pripominek

Pro vykon funkce UOZI objednatele na této stavbé pozadujeme predani 4. Geodetického
podkladu pro projektovou ¢innost zpracovaného podle jinych pravnich predpisli v ¢lenéni dle
Ptilohy €. 3 k vyhlasce 146/2008 Sb. v strukture a obsahu dle pozadavki Prilohy €. 2 ke smérnici
GR ¢. 11/2006.

Digitalni dokumentace bude predana na CD v souladu se smérnici SZDC ¢. 117 Predavani digitalni
dokumentace z investiéni vystavby SZDC.

Koneé&nd verze geodetické dokumentace se zapracovanymi pfipominkami bude ovéfena UOZI
zhotovitele DSP s OZ G-02 nebo G-03 .

Ing. Jan Marek
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